p. spraw zawodowych.

Zjazd lekarzy poruszył tak wiele i tak ważnych kwestji, że dla przedstawienia jego obrad potrzebaby było całego artykułu. Tu nadmienimy tylko o paru sprawach, dotyczących klasy robotniczej. D-rowie Dorf i Rubel wygłosili referaty o stosowaniu prawa 2 (15) czerwca r. 1903 o określaniu straty zdolności do pracy przy uszkodzeniach traumatycznych. W kwestji tej urządzona była ankieta wśród 20,000 robotników. Obydwaj referenci wskazywali na ujemne strony prawa, dzięki którym robotnicy rzadko zwracają się do sądów i wstępują z przedsiębiorcami.